
Smlouva o dílo

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, uzavírají:

l. Mateřská škola Dačice, se sídlem Bratrská 177/1, 380 Ol Dačice, IČO 71006044, zapsaná
v obchodním rejstnku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu Pr, vložka
číslo 313,
Číslo účtu 604249309/0800
ID datové schránky: 864kqfd

zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Švarcovou, jako objednatel na straně jedné,

2. Technické služby Dačice s. r. o., se sídlem U Stadionu 50/V, 380 Ol Dačice, IČO 26040344,
DIČ CZ 26040344, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C, vložka číslo 10739,
Číslo účtu 197092112/0300,
ID datové schránky:uq96i7z

zastoupená jednatelem Mojmírem Holcem, jako zhotovitel na straně druhé

I. Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a na vlastní
odpovědnost práce na akci: Oprava dlážděné plochy v Mateřské škole Dačice, pracoviště
Boženy Němcové 444A/^

Rozsah prací:
- Odstranění stávající betonové dlažby včetně obrubníků včetně uložení na skládku
- Odstranění podkladu včetně uložení na skládku
- Zřízení podkladní vrstvy z kameniva
- Osazení obrubníků
- Pokládka zámkové dlažby
- Oprava šachty
- Úprava branky

Součástí plnění zakázky je dále:
- zajistit průběžný denní úklid

2. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění, nebo osvědčení k provedení díla.
3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Dílo, které má vady, není

dokončeno a objednatel není povinen jej převzít.
4. Zhotovitel předá dílo jako celek. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany písemný zápis.
5. Zhotovitel provede dílo s odbornou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení

díla třeba. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele.
6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat požární a bezpečnostní předpisy a chránit majetek

vlastníka a sousedů.
7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené vadami díla, anebo vzniklé při provádění díla.
8. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku. Záruční doba na provedené práce činí 5



9.

let, na výrobky dle záručních listů. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí
provedeného díla. Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počínající datem
uplatnění reklainace a končící dnem odstranění vady. Smluvní strany se dohodly pro případ vad
díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně
odstranit vady díla.

Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady neprodleně a vadu odstranit
nejpozději do 10 dnů (v případě havavarijního stavu nejpozději do 24 hodin) od uplatnění
reklamace objednatelem, nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak.

II. Místo plnění

Místem plnění této smlouvy je k.ú. Dačice, p.č. 2429/179, Mateřská škola Dačice,
pracoviště MS Boženy Němcové 444A^, 380 Ol Dačice

III. Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle či. I. této smlouvy do 31. 7.2024.

IV. Cena zaJIHp a platební podmmky

l. Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a čiiiní:

Cena bez DPH 182 526,00 Kč
DPH 21% 38330,46 Kč
Cena včetně DPH 220 856,46 Kč

Jedná se o cenu pevnou a neměnnou po celou dobu výstavby.
Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy o dílo.

2. Zhotovitel je povinen vyfakturovat cenu díla do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění, jinak je povinen uhradit objednateli všechny škody vzniklé mu nedodržením tohoto
ustanoveni.

3. Cena j e splatná po provedení díla.
4. Práce budou hrazeny pouze skutečně provedené a odsouhlasené objednatelem. Cena je

splatná na základě faktury - daňového dokladu - se splatností 21 kalendářních dnů od
doručení faktury objednateli.

V. Sankce

l. V případě, že zhotovitel nesplní závazek provést dílo v ujednaném čase, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení, pokud bude
prodlení zhotovitelem zaviněno. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na
náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní
pokuta vztahuje, nedotčeno.

2. V případě, že zhotovitel nesplní smlouvou ujednaný případně j inak dohodnutý tennín odstranění
vad v záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200
Kč za každý den prodlení a za každou vadu. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo



objednatele na náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

3. Za pozdní uhrazení faktury nebo její části zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
v zákonné výši.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Spory vzniklé mezi stranami této smlouvy z této smlouvy a v souvislosti s touto
smlouvou budou řešeny přednostaiě vzájemnou dohodou stran a nedojde-li k dohodě
nezávislými soudy České republiky.

2. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a
jedno zhotovitel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

4. V případě, že se na základě této smlouvy doručuje (zasílá písemnost) druhé smluvní
straně, doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany - tedy na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo do datové schránky. Smluvní steany j sou povinny
se navzájem neprodleně písemně informovat o ?měně adresy nebo identifikátoru datové
schránky. Není-li písemně oznámena jiná adresa, má se za to, že se jedná o adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem doručení
všech písemností doručovaných na adresu smluvní strany se rozumí osobní převzetí
písemnosti adresátem nebo třetí den po uložení písemnosti napaste v případě, že adresát
nebyl osobně zastižen, i když se o uložení nedozvěděl nebo den, kdy adresát odmítne
převzetí písemnosti.

5. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků a
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť
nepodstatnou,

7. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle ji
podepisují.

VDačicíchdne K4 i^f

Za obiednatele
Mgr. Hana Svarcová, ředitel

Za zhotovitele Technické služby Dačice s. r. o.
Mojmír Holec, jednatel



ROZPOČET

Stavba: MS Boženy Němcové - oprava dlážděné plochy před vstupem -2024
Objekt:

Objednatel: Materská Škola Dačice s. r.o.
Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Technické služby Daďce s. r.o.
Datum: 3. 6. 2024

C. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena

Jednotková
Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV 160 526, 57

39311, 81

PSY Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické

22 000, 00

22 000, 00

20, 976

0, 000

1

5

3

4

5

113107012

113202111

116,8

162701102

181951114

Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti pres 100 do
200 mm při překopech ručně
Vytrháni obrub a krajníků obrubníků stojatých

Qdkopávky a prokopávky nezapažené v hominé ff. 4 objem
do 1000 m3

ťodorovné premísténl do 7000 m výkopku/sypaniny z
horniny tr. 1 až 4

Úprava plané v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se
zhutnénlm strojně

Tl2

TI

n3

m3

m2

59, 000

18,000

14,750

28, 000

59, 000

369. 2C

123, 11

318.5C

312.0C

31, 8'

21 782, 80

2215, 98

4 697, 88

8 736,00

1 879, 15

0,000

0,000

0,000

0, 000

0,000

6

7

8

9

5

3TN. 00074Z1. UR
s

564750111

564751111

5S6211210

Komunikace pozemní

ilaiba zámkové ÍČKO přímdnl 19, 6x16,1x8 cm
Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 16-32 mm D 150
Tím

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 1Sfl
f\m

Kladeni zámkové dlažby komuntkacl pro pěší ruéně U 80
mm skupiny A pí do 50 m2

m2

n2

m2

nn2

59, 600

59,000

59, 000

59,600

283,fi3

225, 73

206, 82

520, 00

73 416, 80

1S 904, 35

13 318, 07

12 202, 38

30 992. 0C

15,891

10. 490

0,000

0,000

5,401

10

11

12

9

3ET. L25C01

316131213

316132113

Ostatní konstmkce a práce, bouráni
sbwbnlk unlveailnl BESr-LINEA 1100x8x25 cm, pfirodnl

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční
sperou do lože z betonu prostého
Šachtový poklop

kus

m

kpl_

27, 000

27,000
2, 000

123, 50

332, 80

7 200,00

26 720, 10
3 334, 50

8 985, 60

14 400, 00

5,086
0, 648

4.196
0. 242

13

14

997

397013801

397223855

Přesun suté

'oplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 170 101
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

l

l

25, 000

16,000

531, 82

325, 00

18 495, 50

13295, 50

5 200, 00

0,000

0,000

0,000

15

998

998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s kiytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo avlčným l 20,976 123, 11

2 582, 36

2582,36

0,000

0,000

0,000

0,000
16 J767111110 | Úprava oploceni vietně rozšířeni branky |m2 1,000] 22000,001 22000,001 0,0001

Celkem 182526, 57 20, 976

Strana 1 z 1


